
( 
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.06.2008 nr 406 

Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a 
otsuse nr 447 "Tartu linna 
haldusterritooriumile planeeritud uude 
elamurajooni tänava rajamise kulude 
kompenseerimise piirmaksumused" 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 5 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 26. juuni 2008. a määrust nr 96 "Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määruse nr 
110 "Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni tänava rajamise kulude 
kompenseerimise kord" kehtetuks tunnistamine", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a otsus nr 447 "Tartu linna 
haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni tänava rajamise kulude kompenseerimise 
piirmaksumused". 

2. Otsus jõustub 01. juulil 2008. a. 

Olev Ra1 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


